q̄ ordis fūt sana ⁊ integr̄ fūt i p̄sona tua
Et ideo non sis alij̄ rigorosus non repū
das acrit̄ p̄dure inc̄repādo alios q̄ frat̄
na correccō nō hab; locū ubi nō sp̄atur
emēdaciō ⁊ frustra v̄it son⁹ ad aures m̄
si de⁹ in corde loqtur q̄ sol⁹ deus cōuertit
corda filior̄ h̄im. Frat̄na aut̄ correccō
deb; fieri cū magno modeāmie cū geitu ⁊
teiuolētia suo loco suo tpe sp̄ orōe p̄cedē
te Idecirco si aliq̄ nō opleuert oia q̄ fūt or̄
dis dūmō tu bonus emulator fues ⁊ dis
cret⁹ nō iudicab alior̄ fcā. Nec moueat
te si videis aliquos in discretos alios iḡ
ros alios id estos alios remissos i horis.
a qbuscū; vicijs obnoxios claudē oculoſ
in q̄tū pos ad alior̄ fcā p̄scrutāda. Cauē
ne quos imitari nōvis dānare v̄ideais q̄
i iudicādo alios magnū ē p̄icū ⁊ tales su
spicōs sepe fūt false. fues fint vere fues flē
dīnuūt tñ affc̄m ⁊ caitatē quā h̄o h̄; ad p̄
ximū. hoc multū dēs cauere ne caitas alic̄
erga te ūl'quēcūq; alii corrūpatur ūl'etia
dīnuatur q̄ nō ē mai⁹ spoliū ūl'damnū
q̄ in ablaciōe vel dīnuōne caritatis. Oia
nāq; q̄uis v̄tilia. q̄uis necāria v̄ideātur
spnēda tñ fūt ut ire turbacō dīuītetur.

8

et omnia que aduersa sunt ut putatur suis
timida sunt ut pacis dilectionisq; tranquil-
litas seruetur q; nichil preciosissima. nec
caitate q; tamen utilius est credendum. nec tra-
quillitati animi preciosissima. ppter q; non solu-
commoda carni a trahitorum sed et spi-
ritualium spernenda videtur si alias aequi-
ri vel physici non possunt. **S**eptimum ut sis
taces et non multiloquus. ubi cumque fueris lo-
quendo usque rindendo leviter et morose remissa
voce placido vultu disciplinatis moribus;
paucas et rationalia verba loqueris. **V**is ad
limam veiant verba quod semel ad linguam plus
diligas audire quod audiri ut interrogacione
magis apiat os tuum quod ad non interrogata
responde. **N**on ministeris tue prudenter ne quod
ofidas in propriis sensibus et non sis sapiens in
oculis tuis. alioquin te ne quisieris et fortiora te
ne scrutat qui siveis. sed discretum modestum et
ordiatum te in omnibus exhibeas quod deo nunquam
placuit aliquod immodeatum instabile ofusum
modiatum. super hunc autem et quietum regescit
spus domini. **O**ctauum et ultimum ut non quod sis
ociosus. **N**am in desideriis est omnis ociosus. ama
igit scientias scripturarum et carnis vicia non a-
mab nec vacuus mens tua varijs perturbacionibus;

q̄ si p̄ectori tūo īsederit dn̄ abūtur tuī a
te ducēt ad delectū maximū. Sp̄ igitur a
legas ā ōres. ā aliqd̄ de sacris mediteis.
Multa ei mala docuit ōcōfitas. ē ei mors
aie ā vui h̄ois sepultura ā s̄etina ōim ma
loꝝ. Singulis h̄oris ā dieb; sua tribue
ēxc̄itia. sp̄ualib; sp̄ualia. corporalib; corpora
lia opando. In oib; caueas tibi a pccō a p
rimo a scādalo. Statū cū s̄etis te stimulai
a vana gl̄a l̄ q̄cunq; tēptacōe. p̄ncip̄js
obsta. ā his agilis ad q̄cunq; agēda q̄ ex
alteiꝝ āmoitioē vel dīma instigacōe intel
ligis eē faciēda. Discas tibñp̄i preeē. ā te
ip̄m regere nō alios. p̄paz vitā ordia. mo
res tuos op̄e. teip̄m iudica. teip̄m ap̄d
teip̄m accusa ā odēpna. nec īpiūtū di
mitte excessum. Tibñp̄i esto durꝝ. nunq̄
aliiſ. Oane p̄teite noctis fac a teip̄o exa
ctioez. a future diei tibi īdicio em
Vespe p̄teite diei rōez. exige. ā sup̄ueientis
noctis fac īdicioez. Cōfideā quātū ph̄i
cias. q̄ tū tibi adhuc restet itineis. grādi
ei tibi restat via añq̄ videatur d̄s deorꝝ i
sy on. **S**; cū ī h̄ns octo iā p̄missis te
excueris de virtute i virtutē ph̄iciēdo esto
cautꝝ ōtra īfidias diaboli ne te abducat
ab eis. Amē.